
                       
 

Uchwała  Nr III/297/06 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 marca 2006 roku 

   
           
 
   
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2006 
 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 
 
      §   1 
  
Zwiększa się dochody         o kwotę               222.027
 . 
W Dz 600  Transport       89.820   
Rozdz     60016 Drogi publiczne gminne     89.820  

   § 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finans. 
  lub dofinansow.kosztów realizacji inwest. ..........   

 
W Dz    756  Dochody od osób prawnych,od osób fiz. ...........  28.467 
Rozdz.   75621 Udziały gmin w podatkach stanow.doch.budżetu pań. 28.467 
 §0010 Podatek osobowy od osób fizycz. 
 
W Dz 801  Oświata i wychowanie       2.500 
Rozdz.    80104 Przedszkola         2.500 
 § 0960 Otrzymane spadki,zapisy , darowizny ....... 
 
W Dz 851  Ochrona zdrowia           200 
Rozdz     85154 Przeciwdziałanie alkolizmowi         200 
 § 0960 Otrzymane spadki, zapisy , darowizny....... 
 
W Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  55.540    
Rozdz     92105 Pozostałe  zadania w zakresie kultury   55.540  
     § 2708 Środki  na dofinans. własnych zadań 

bieżących gmin ...........pozyskane.z innych  zródeł   49.006 
     § 2709 Środki na dofinans.własnych zadań bieżących 
   gmin  pozyskane z innych zródeł      6.534 
 
W Dz 926  Kultura fizyczna i sport     45.500 
Rozdz     92604 Instytucje kultury fizycznej     45.500 
    § 0830 Wpływy z usług      45.300 
 § 0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....        200 
 
 

 



      §  2 
     
Zmniejsza się dochody          o kwotę                 27.566 
 
W Dz 758  Różne rozliczenia       27.566 
Rozdz  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst    27.566 
 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
      Plan dochodów po zmianach           19.659.064 
     
                                                             §  3 
                                                                        
Zmniejsza się wydatki        o kwotę                   13.500    
           
W  Dz.  801      Oświata i wychowanie           3.500 
Rozdz.  81004      Przedszkola 
   §  4210   Zakup materiałów i wyposażenia         3.000     
   §  4300   Zakup usług pozostałych             500  
 
W  Dz.  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      10.000 
Rozdz.  92195      Pozostała działalność         10.000 
   §  2820   Dotacja celowa z budżetu na finans.lub dofinans. 
       zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                  
        
                                                               
                                                    §  4 
 
Zwiększa się wydatki                                                   o  kwotę              526.961 
 
W Dz.    600         Transport  i  Łączność                   220.820 
Rozdz.   60016      Drogi publiczne gminne                   220.820 
    §  6050    Wydatki inwestycyjne jedn.budżet. 
   
W Dz. 750 Administacja publiczna      30.000 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin   30.000 
 §  4210 Zakup materiałow i wyposażenia     4.000 
 §  4300   Zakup usług pozostałych     4.000 
 §  6060   Zakupy inwestycyjne   22.000 
 
W Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż         901 
Rozdz. 75416 Straż Miejska         901  
 § 3020    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodz.        
 
        
W Dz..   801         Oświata i wychowanie  12.000     
Rozdz.    80104     Przedszkola  12.000 
 § 6050    Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
 
W Dz.  851       Ochrona zdrowia       200 
Rozdz. 85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi      200 
 § 4300    Zakup usług pozostałych 
 

 



 
 
W Dz 852       Pomoc społeczna                 142.000 
 Rozdz. 85219      Ośrodki pomocy społecznej               142.000 
 §  6050   Wydatki inwestycyjne jedn.budż 
 
W Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    75.540  
Rozdz .   92105      Pozostałe zadania w zakresie kultury     65.540 
 §  3040    Nagrody o charakterze szczeg.niezalicz.do wynagr.     4.500  
 §  4178  Wynagrodzenia bezosobowe        8.918 
 §  4179   Wynagrodzenia bezosobowe        2.973 
 §  4218   Zakup materiałów i wyposażenia       9.037 
    §  4219    Zakup materiałow i wyposażenia       3.012 
    §  4308    Zakup usług pozostałych       30.450 
    §  4309   Zakup usług pozostałych         5.850 
    §  4418   Podróże służbowe krajowe           600 
    §  4419   Podróże służbowe krajowe           200 
      
Rozdz 92120     Ochrona  zabytków i opieka nad zabytkami    10.000 
 § 2720     Dotacje celowe z budżetu na finans. lub dofinans.prac 
          remont.i konserwator. obiektów zabytk....... 
 
W Dz  926        Kultura fizyczna i sport      45.500 
Rozdz. 92604      Instytucje kultury fiz.       45.500 
 §  4100    Wynagrodzenia agenc.-prowiz.      20.250 
 §  4110    Składki na ubezpiecz.społ.        1.440 
 §  4120    Składki na Fund.Pracy            200 
 §  4170    Wynagrodzenia bezosobowe        4.300 
 §  4210    Zakup materiałów i wyposażenia       6.500 
 §  4260    Zakup energii          6.810 
 §  4270    Zakup usług remontowych        6.000 
 
    
 Plan wydatków po zmianach               19.978.064 
 
      §  5 

 
1. Ustala  się    niedobór budżetu gminy  w wysokości  319.000 zł 
2.   Zrodłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2005. 
 
 
      §  6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
      §  7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

 


